
OBJEDNÁVKA č. 0642/2016/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Veselá Karin Ing.

595 622 801 tY/fi. í%

KH-S '

CZ70890692

Dodavatel

IC: 01440578 D:

VLTAVA LABE MEDIA, a.s.

U Trezorky 921/2

15800 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění vydání exkluzivního tabloidu "Olympijský park Ostrava 2016", velikost A4, novinový papír 52 g, 3 ořez, sponka, počet
stran 48, který bude součástí všech Deníků Moravskoslezského, Olomouckého a Zlínského kraje v nákladu 65.600 kusů dne
3 8. 2016 a roznos tabloidu do poštovních schránek v nákladu 100.000 kusů v termínu od 1. 8. - 5. 8. 2016 a 10.000 kusů pro
potřebu Moravskoslezského kraje, např. do Olympijského parku, grafické a redakční zpracování vceně, dle příloh č. 1a č. 2
k objednávce č. 0642/2016/KH/O.

Maximální cena nepřesáhne částku ve výši 570.000,- Kč bez DPH, tj. 689,700,- Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

01.08.2016 ~ 05.08.2016

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se .provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč, DPH) 689 700,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: j£ g7 2Q1
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

'

ředitel krajskéhQÚřadu

/





-TSfi( VG^z? t>' VWUStVAff

Nabídka:

OLYMPIJSKÝ PARK OSTRAVA 2016

Exkluzivní tabloid: Olympijsky park Ostrava 2016'

Velikost A4

Novinový papír 52g, 3 ořez, sponka

Počet stran celkem 40 nebo 48

Součást všech Deníků -Moravskoslezského aStředomoravského kraje (o.náklad 65 600 ks)
dne 3.8. 2016

Roznos tabloidu do poštovních schránek v nákladu 100 OOOks, termín od 1.8.- 5.8., 2016

10 000 ks pro potřebu MS kraje do Olympijského parku Ostrava

Grafické zpracování a redakční v ceně

Obsah:

40 stran

Titulní strana -Barbora Závadová před radnicí

Exkluzivní rozhovor s Barborou Závadovou

Program LOH RIO 2016

Představení všech 26 olympijských disciplín, formou infografiky (viz příloha) doplněná logem
Olympijského parku Ostrava alogem MS kraje

Program Olympijského parku Ostrava a mapka

6 stran - potřeby MS kraje

1 strana pro Deník (nutné pro zachování ceny)

Cena: 514 000,- +DPH

48 stran

Rozhovor s organizátorem Olympijského parku Ostrava

Rozhovor s hejtmanem (nebo Vámi vybranou osobou)

Rozhovor s atletem Maslákem z MS, kraje

Podrobný program Olympijského parku Ostrava

Cena: 570 000,- +DPH



BONUS:

40 stran

26 inřografik -pravidelně zveřejněných v moravskoslezských Denících s logem
Olympijského parku Ostrava alogem MS kraje 15.let (od 3. 5. - pravidelně - úterý a středa)

Pozvánky do Olympijského parku Ostrava

Reportáže z přípravy

Nadstandartní průběžné reportáže (jako při MS v ledním hokeji)

Shrnutí - rozhovor s Hejtmanem



tóno** r>& & n&bmvee C- MVi/boa/fr, ' 

Běžecké disciplíny 
K vrchotóm aBolídíýcř. soutěž? sí j iž «a mistrovství svéía nebo na olympi(skýi_h hrách 
patř i ftezsapofii běžaekédfscipBí.!. a z n l e h sprint n a 1QG m e t r u Jakířypsdaj i je í jnoi iM. 
závoay, co most slteí ei jsoívovsi a jestli má i č e s k á republika v nektarem z i. ěhw h v i z d u 
světového formátu, vám přiblížíme v dnešní Ěfífografice, 

StafítfiřfifbStíty 
Jsídcouit^při •#__- _ teeíi na .00 rn 
W í * _ V OSlfiMc. nfeich nu. 914S5.Í byt 

GiJk 
Pí^ravieséi 

b* Pora. 

eA 

Stokou 50 mm 

Chybný start 
Pc_ _<J JĚVodm. odstartuje pjea i^tíefem písiijfe 
JÍÍJÍKI fi jafto startovní Í_a__a •ížě! fa>á D.. ujefisy 
mysl isfí &> ttetm íJskvsWíotó. 

f^ibézfefei.a1(_)JlŮ8 4Ů0m^_!!áMj_ňaMiíí8m!a!áflii 
vidy toeí překážet PR steepíěcřiasB. která se bSH na ireít 
í tařA 35J08 <& imis 1 ížvwíftitt v kaíttem Rot 

f }im%(A|!%SáMí6ttffláV!!_ř8(.^Kiar_3fííiop!. 

y *L-

Česko 
ir p o h y b u 

JaKtííJ Hot Bia i 
Va«_siSpí!HyE-.?f8iíí 

«•___!. Jůíhaaaísosii 
F6W_S_!__ttioi.s_oa__ 
na mTém a_si_ v 6_.« os 

Atleti meifcífrieh 
a tíiotiíi/cii trasa* 

6 800m 
ť_ha w rns d._ oinfty a oa «í__w_ ti _ _#_ť 
.ř&ié.- wy. rajs rsfe la. m. Ja ____!_ s&é ta. a 

pU_a 

R íSOOm 
St . řf *9 na to a !ř řtvi^ wiaau. Zulo. i BÍJÍW, ra 
f*»_. é. O*SK.;_. nr.asb_.n-_l_.. íislafes. 

5000 rn 
Mřecfy WivfliDstn' íň«jo, jgsng s$ o u^eu n^tWi Dě_6Cínu 
ds. n t e M _•_._, .a .srn* .roce !9H__sřS zmírní ofyr-sřpno. 
"laaeí E-n. Zalape. 

tO OOO m 
n e * .i s.iacrad S C Í M . r a t í f t a _H.létáte stosw4tasyt-Csom 
^.n__3.3. ofei&.owíc^.TSS. Ěiv. íď.as.flaieloaatij-siktiď.i 

.*.. 
'&**"'?' 

KsřC)> BĚ.tOníz sf.3 ni.is t$žetpoura sčen osefc. PixiSVaay_et_íj_ 
aiovfie .Jn,Kol*mirsíe_!un\Vitíh^a&3&(atap'a__ _ Ptataiimrs 
p__ .a. ssí uzem; .aame .a diskvalf _aa 

řfa^h sisitytrasi!.. crcsBníať^jvad Pabí!-_í#.. jjK-.it TH> .,í_ 
£/t_SWl_ 

*~X *„ ^ _ ___!__ _,_. ' • ' .mi . . pflwr 

S ^ \ a" ...soaía>. w 

s&\J Štafetový kolík 
V ' D .1. _Heso. ruht véJio pt_?e.g a * _ . « ' * 

\ _ _r^_..' &ovcfi,s JB íěSsiS. vyober;__dtava 
.»* •••sb. fovo.řirrsE. oslTPKÍI!i_í30g»«r.. 

ělafeiové běhy 

1 0 0 n i Kv_S__Jspi.fi:ruS-_s(a_!vý_ifeH«etn 
ub&h't CB ĵeiianaiielfCk. ava!, 

. _síd> ňo _ kvarteta Msr̂ feííí obĚtfte se 
_ir iA i'&fea^to!i"^TCS.yieo_..bei[d<¥ 
f t t / (J EQ -...11 

Překážka "x? 
Véi_!_D_ JB _í__uvBiia z kovu sf&mí p?iĚtef ze dfeua. St___á se 
_. tj. • y __S!_Í!SÍJ a ď.'0_ iffojaiíi s otoěIndovým iá_ierjL>J_ 
Kl. teéna lak, že li p_n_íe_ # íaaotfebl sil/ ífesfioň 3,fi kg 

tjlíWSi.Aa _. m^MK,_i__a_w__iei*8PKB^KrA.i)_raH_raRY5w VotífltpNkop 13800 m} 

_Sv_d. w F. ti_ 1 
pře kcna' vĚBEÍiny 



ZAJÍMAVOST 

Kolektivn! míčový kontaktní sport, v e kterém se d v a týmy s pěti hráči na hřišti 
snaži získet co nejvíco bodO vhazováním míčs d o obroučky baskoibafevóho 
koše. Jako ukázkový spor. se na olympijských hrách představil v roce 19Q4 
y St. U u l s a ofíciáínš byl da mt-ásKých soutěži zařazen v roce 1836. Žerty 
hraj i basketbal na OH o d roku 1978. Mez! nojpresiÍ2r.ějěi soutěže patři NBA, 
americké baskelbaSová Síga. 

Roi.8._¥e»ftÚÍáĚŮ;. 
Křídlí) iti.mnoi.Sv1 

S f<w_«w#.napfoiffsfsira?S 
f?OKS!iráV36 íSjtifuj. p M t ó PÍVOt !#. 4 J0t3*«íKt rs. syiší irs. . i?. V 
m!_saSB#6_Uútoku,JetfráSB "*? jsp_s_i__,.__^_'3_^.w ,í."<B3_ř__i. 
_ I _ J _ - _ i _ > _ ! _ . • _ * . ) _ _ _ . - l i j * -.3 l M _ . , _ _ h _ _ _ ___TK ___._• fr___. 

4 Ě; wsy í» SS rciMtác. {4x10 rr_n.J 
Přa. tok _ m. .i ÉB/rtemn. {.. _ 2,3. 
8 <U s prea řiaSáJ«! pie.lo._B.ii. js 
2 I*'l__ij 

Pfesfá.i(_ mai:ÍjíaM_.yjs 15 minut. 

* * ' Stláti! 
Vým. ny h r_£ s raka hf&$_ 
;B tane hás i _flOi_av_tó-

S.W.P1 

sse _a«a tasan i l l f l t^ř ' 

.HS W S SS f 
Jeáns&Eiiový trs$!_ř hod. doaálsnDui to i z. my is tň bcSy. 

Uetflissl 
__S_PI'Í *Ž4ssHaíidí_«íifW*(i_,jsstlÍ9S»ta.neBi8nB.jSB 

Typy zakončeni' 

Jump siiot 

Vah .istň.toaj.dtiofiiívftvýsk.iiiJÍcooďíEi. 
"fiofmg KsĚrra._:___%je.sJb-Mj. iffl jp tisab-ip 
H_-S mú_e paužit iS_y. a S^ř.tó y * t * vycházej! ttelSi !y&, 
jediné tuky a nsírai 
drfeiing přerušovat, Po 
pfEfuS8_l musí nťí 
-í_Mt_pc!j.réíifie-o 
Í3Í_MI__ ficden ra tes. 

Zákiati ni p_fcy«y n á h o d ě I 

Jíva rsztiott _S 

Prí.í*e_<f3lHl_« 
__ř settf, ktsrá se 

PravJĚjIe 3 sateatf 
Hr_{ _síml _us.it.álsjak í 
sabrdy v sůitp. . 
feeetní, tíolíyd rrSjete tfwžste. 
m8jX_J*ús_fůiatt 

.KCRÍKÉ) íí ..5¥éS.WpDÍOVSlS, 

ifitřiráni islis do iaéi i poloviny 
hřišti 
HiSC .iu_s_ffc ksaré M raS pifd 
*__«_- v př etínl f s í w s h§_®t 

tvssní zSKéiíTíií _pat áo sve 

Chyíis fiféi., #f. k_t.ré docytf 
sboíyí 

Píiehydhfáíe 
Hráč, M erj 5® doptáti v záps .a 
!>__ oBoímio. cliyĚ. musi 
aul-W-WyopusiiilKti Jeze 

Čiyíí chyby 

dep. stí Sví 1 
ieeh««*yé.shyS, b^ié 

midem Dva Bsstiié hody 



Závody vs vodním slalomu spadají pod kanoistiku. Na oíyrř3pi|skýcri nrách se poprvé 
objevily v roce 1972 v Mnichově. Podruhé se znovu objevný až po dvaceti Istach na OH 
1S92 v 3o_^aíori§, čest. sportovci patři v této tiístípliňě k nejůspĚšnéjSim ^vodnittům na 
světě. Štěpánka H .gáriová získala na LOH dvě zlatá medaile a Lukáš PoStert stvíiézíi na 
LOH v roce 1992. 

Vipee 1S25 $_»<#_ ao Me s$4»ecfsí íW_s_e_S 
fEtíarats. Cfisŝ  .vazfeifií. si&,íiteyie feaniftesfét 
íaktátí^nnHí £__. !eto KJ sps.u. V? s_toí_s Jana íad_ 

mmm 
iniií. *____• 

- T — 

, •*•-. 
J5.' 

"iřt ' . 

alojiKSvýzávod], rozdělen, /"' 'H?%3P1S Ctem sa , t*S_. je proje! ift. (í!_vy_te £DĚ mstou) CÍJ nebeštěji, projet popoíaíé 
vSeftey brán>, a & mi <fs> tyHu 

Jsou tvoteny tívĚňis íy&mi _ d f e 168-200 cm a i 
«f W m é . 41.Jsou»wi.i9i/na.wAn.Brtoi 

CfiSiCjS HVS££Y 

Cfiyfrá kra_Bsa 

Kate. rozníti.! ÍJi_fe *•& v !_-4. tfctS 
„ mspoiK. íwaKiKi se if. sa aaíiSy 
íč_iříprů)K_,š!'D_c_:miMíi,.ii).D__iSíí '. Naroier. ID 3 !9é?.Pr_Hi 
odešlu do ací :_&. Sv st*m s. ti.jv.iif ůspéchy; Kŝ _._f 
UĚCliSWň!. 'ssaijti - , „ávSdiCVířSCifl^KI^JStříbííSÍíí 

z-^afefeJyŽíl/.toríiýii.siíiisliBmsvžĎi 
í fo. J .PIS 

v fertsesřii K1 ViK;___l5Ee*_'Tira!iefflB.-fa 
ÍTSK j3dísaivcí a n-tal s-JStoft. Ma svém & a istĚ 
irS l_*é Sf tdut/ mí-ira Ewspy z tes _." 3 a 2Ě14 
ÍJ_<Kí flfcK! ífidffla} 

.iK.íi. 
wéfe z fe i 20.3 a 231$ fKt h!f<% a Kl}. VIWJ. 
2311 „2.J4seilíteíwřřvflí Evn.pyvk_ísg_fit 
Kt lit#jf 

- Narazena'10 _JÍ_i_IS6avF 
; NeJvétSl óspíeIiy:Va4_;s!_|em_řK3" 

ÚÉSBIB!_Í se kategorie K t V ruce f 3S5 a 2C0Q 
jstóaiaadlémKiBJÍaimolyifi.íSÍiýchhrííh H& 

."5 •, •' ^_mKotó^a!^cïwisaímltói_í_íiryfiĚ 
;; '" avĚtefKíaK1!.iift0. 




